
Originální návod k použití – AREBOS Grill Plate 

 

1 
 
 

 
 
 
 
 
  

 

Gril 
 
 
 
 

 
AR-HE-A 

 
 
 

 
 
 
 
                                                                                                                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dodržujte všechna bezpečnostní opatření v tomto návodu k použití, abyste zajistili bezpečné 
používání. 

 

Děkujeme za důvěru v AREBOS. 



Originální návod k použití – AREBOS Grill Plate 

 

2 
 
 

Děkujeme, že jste si zakoupili náš produkt. Před prvním použitím výrobku si pečlivě přečtěte návod 
k použití. Pokud výrobek přenecháte třetí straně, je nutné s ním předat i tento návod k použití. 
 

 

 

 

Obecné bezpečnostní pokyny 

• Před použitím grilu zcela vyjměte předmět z obalu a zkontrolujte, zda není poškozený. 

• Obalové díly (fólie, igelitové sáčky, polystyren apod.) skladujte pouze na místech, která 
nejsou přístupná dětem, zejména kojencům! Protože části obalu často představují 
nerozpoznatelná nebezpečí (např. riziko udušení). 

 
 

Specifikace 

Barva Matná černá 

Hmotnost 5 kg 

Materiál Litina 

Rozměry 
produktu 

43,6*22,9*3,7 cm 

Vhodné pro Indukční varná deska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nebezpečí udušení plastovými sáčky! 
Udržujte děti mimo dosah! 

Vhodné pro styk s potravinami 
 



Originální návod k použití – AREBOS Grill Plate 

 

3 
 
 

Pokyny pro péči a čištění 

 

• Před mytím namočte pánev do horké vody. 

• Pomalu ochlazujte pánev. Nepokládejte horkou pánev pod kohoutek se studenou vodou. 

• Po vychladnutí lze pánev umýt v myčce na nádobí [na konci mycího cyklu je třeba ji ihned 
vyjmout a vysušit]. Můžete jej také vyčistit ručně, pomocí měkkého kartáče [nylon] nebo 
neabrazivní houby. 

• Je třeba se vyhnout abrazivním a korozivním produktům, čisticímu prášku nebo kovovým 
podložkám. 

• Před uložením by měla být pánev suchá. Doporučuje se lehká vrstva oleje na vaření, protože 
to pomůže chránit povrch. 

• Nepokoušejte se odstranit patinu, která se časem vytvoří: To zlepší výkon vaření a pomůže 
zabránit přichycení jídla k pánvi. 

• Rezavé skvrny se mohou časem objevit, nemají vliv na kvalitu vaření. 

• Jako alternativní metodu čištění na konci vaření naplňte pánev teplou vodou. Tato špička 
pomáhá ochladit gril na indukční varné desce [v tomto případě není potřeba trojnožka] a 
hlavní zbytky vaření se samy odlepí. 

 
 
 
 

Pokyny k likvidaci 

Likvidace a balení 

• Ujistěte se, že je obal řádně zlikvidován v souladu s pokyny a normami platnými ve vašem 
regionu. Některé obaly se mohou skládat z plastových sáčků - dbejte zvláštní opatrnosti, aby 
byly mimo dosah dětí. Hrozí nebezpečí udušení! 

 
Číslo našeho zákaznického servisu: +49 (0) 931-45232700 
 
Canbolat Vertriebs GmbH • Gneisenaustraße 10-11 • 97074 Würzburg 
 



Originální návod k použití – AREBOS Grill Plate 

 

4 
 
 

EU prohlášení o shodě 

My, 
 
Canbolat Vertriebs GmbH, Gneisenaustraße 10-11, 97074 Würzburg, Německo, 
 
Tímto prohlašujeme, že níže popsané zařízení na základě svého designu a konstrukce a ve verzích, 
které uvádíme na trh, splňuje příslušné základní požadavky na ochranu zdraví a bezpečnost podle 
směrnic EU. 
 
 
Název produktu: Grilovací deska 
č. výrobku: 4260627420261 
Název modelu: AR-HE-IKFGP 
 
Pokud bude výrobek změněn bez našeho souhlasu, toto prohlášení o shodě pozbude platnosti. 
 
LFGB EC No. 1935/2004 
 
 
Datum/podpis Výrobce/Umístění:             Würzburg, 04.12.2024 
 

 
 

Podpis:                                                                                            
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, jednatel 
 
Zástupce tohoto návodu k obsluze / Technické údaje: 
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, jednatel 
 
 
 
Adresa kanceláře:   
Canbolat Vertriebs GmbH  
Gneisenaustraße 10-11  
97074 Würzburg  
 
Zpáteční adresu najdete v tiráži: https://www.arebos.de/impressum/ 
Daňové identifikační číslo: DE 263752326  
Soudem zápisu do obchodního rejstříku je Würzburg, HRB 10082  
Registrační číslo OEEZ DE 61617071 


